ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THANH VÂN

Số:         /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thanh Vân, ngày        tháng  02 năm 2024

BÁO CÁO

Kết quả lấy ý kiến nhân dân vào dự thảo quy chế

 thực hiện dân chủ của UBND xã

Căn cứ Luật thực hiện dân chủ cơ sở, Căn cứ Căn cứ Quyết định 2200/QĐ-

UBND ngày 26/12/2023 của UBND huyện Hiệp Hòa về việc giao chỉ tiêu Kế

hoạch phát triển kinh tế- xã hội năm 2024; Căn cứ Nghị quyết số 09/NQ-HĐND

ngày 26/12/2023 của Hội đồng nhân dân xã Thanh Vân về tình hình phát triển kinh

tế xã hội năm 2023; phương hướng nhiệm vụ năm 2024;

Căn cứ Kế hoạch số 17/KH-UBND ngày 23/01/2024 của UBND xã Thanh

Vân về tổ chức lấy ý kiến nhân dân vào dự thảo quy chế  thực hiện dân chủ của

UBND xã

UBND xã Thanh vân đã tổ chức lấy ý kiến Nhân dân 24/01/2024 và kết thúc

ngày 14/02/2024, thông qua các hình thức góp ý trực tiếp, bằng văn bản gửi về

UBND xã tổng hợp qua bộ phận Văn phòng – Thống kê xã qua số điện thoại

0986115151; Tổ dân vận cộng đồng; góp ý thông qua trang tin điện tử của UBND

xã Thanh Vân (mục Hòm thư góp ý); hoặc qua hòm thư góp ý treo tại UBND xã.

Trong thời gian tổ chức lấy ý kiến đã nhận được 32 ý kiến của nhân dân

bằng hình thức góp ý trực tiếp về Văn Phòng UBND xã, qua zalo nhóm Dân vận

cộng đồng . 32 ý kiến đều nhất trí với dự thảo quy chế  thực hiện dân chủ của

UBND xã

UBND xã báo cáo Đảng ủy, HĐND xã, Ủy ban MTTQ xã, các ban ngành

đoàn thể xã và các thôn và nhân dân để nắm bắt được và tổ chức giám sát thực

hiện./.

Nơi nhận:

- VP UBND huyện;

- Đảng uỷ -HĐND;

 - CT, PCT UBND xã;

- Các ban, ngành, đoàn thể

- Các thôn;

- Đài TT xã để tuyên truyền

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Bùi Thế Tuyên

		tuyenbt_thanhvan_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-02-26T09:41:07+0700

		2024-02-26T11:54:53+0700

		2024-02-26T11:55:02+0700

		thanhvan_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-03-19T13:55:56+0700